
Datum:08.02.2022

Čas:09:38:48

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

ODPA POL NZUZ ORG ORJ

3421 5229 525 000,00 36 300,00 561 300,00
SH - ČMS - Sbor dobrovolných hasičů příspěvek 

za rok 2021

525 000,00 36 300,00 561 300,00

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

3639 6123 800 000,00 -350 000,00 450 000,00 převod prostředků - digitální povodňový plán

3744 6119 0,00 350 000,00 350 000,00 digitální povodňový plán

800 000,00 0,00 800 000,00

1 325 000,00 36 300,00 1 361 300,00

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

ODPA POL NZUZ ORG ORJ

8115 38 727 837,50 36 300,00 38 764 137,50
SH - ČMS - Sbor dobrovolných hasičů příspěvek 

za rok 2021

38 727 837,50 36 300,00 38 764 137,50

38 727 837,50 36 300,00 38 764 137,50

00242748 Město Mníšek pod Brdy

Rozpočtové změny

Číslo usnesení : ZM 16/18/2022Rozpočtové opatření číslo : 1002
Evidenční číslo rozpočtového opatření :

VÝDAJE

Převod prostředků - dotace MŽP Digitální povodňový plán 

SH - ČMS - Sbor dobrovolných hasičů příspěvek za rok 2021

Schváleno dne : 26.01.2022

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření:

Název rozpočtového opatření : Rozpočtové opatření č. 2-2022

Kapitálové výdaje

Celkem za Běžné výdaje

Běžné výdaje

FINANCOVÁNÍ

Celkem VÝDAJE

Celkem za Kapitálové výdaje

Celkem FINANCOVÁNÍ

Celkem za Financování

Financování


